Профессиональное образовательное учреждение

«Колледж предпринимательства и отраслевых технологий»

(ПОУ «КПОТ»)

ПРИКАЗ

13.10.2023 г.  № 607/о

 г. Челябинск

О зачислении

В соответствии с протоколами приемной комиссии:

- от 13.10.2023 по специальностям 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по

отраслям), 43.02.16 Туризм и гостеприимство;

- от 06.10.2023 по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность;

- от 11.10.2023, 13.10.2023 по специальности 44.02.05 Коррекционная педагогика в

начальном образовании;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить абитуриентов на I курс заочной формы обучения на базе основного

общего образования по договорам об оказании платных образовательных услуг

(приложения № 1,2,3,4) по специальностям:

- 40.02.02 Правоохранительная деятельность;

- 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании;

- 43.02.16 Туризм и гостеприимство;

- 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                           Л.А. Королева

Ответственный секретарь

приемной комиссии                                Е.Н.  Королева

Приложение №1

Специальность 40.02.02 Правоохранительная деятельность

Форма обучения заочная

Уровень образования основное общее образование

1.  Саржанов Алишер Романович

Приложение №2

Специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании

Форма обучения заочная

Уровень образования основное общее образование

1.  Руденок Анна Петровна

2.  Рамазанов Вильнар Русланович

Приложение №3

Специальность 43.02.16 Туризм и гостеприимство

Форма обучения заочная

Уровень образования основное общее образование

1.  Лобзева Дарья Егоровна

Приложение №4

Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

Форма обучения заочная

Уровень образования основное общее образование

1.  Эмирова Диана Алиевна

2.  Папиашвили Тамила Варелевна

3.  Мошков Михаил Александрович

		2023-10-17T09:17:08+0500
	ПОУ "КПОТ"